
 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO RAŠYTINĖS  

PROCEDŪROS TVARKA  

PROTOKOLAS 

 

2017 m. liepos 24 d. Nr. 51/4P-16 

Panevėžys 

 

Panevėžio regiono plėtros tarybos posėdis rašytinės procedūros tvarka vyko 2017 m. liepos 

20-21 dienomis. 

 

Pateikti balsavimui klausimai: 

1. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ regioninės priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-

R-615 „Paramos priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą 

tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo projekto 

derinimo. 

2. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 

prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ regioninės priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-

R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo projekto derinimo. 

 

Dalyvavo: 

1. Egidijus Vilimas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

2. Antanas Vagonis – Rokiškio rajono savivaldybės meras; 

3. Aurimas Martinka – Kupiškio rajono savivaldybės tarybos narys; 

4. Sigitas Gailiūnas – Vyriausybės paskirtas atstovas. 

 

1. SVARSTYTA: Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ regioninės priemonės Nr. 

08.4.2-ESFA-R-615 „Paramos priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims, įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

projekto derinimo. 

 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities 

skyriaus pateiktame Regioninės plėtros tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto 

projekto lape buvo įrašytas pasiūlymas: Pateiktam derinti Sveikatos apsaugos ministerijos parengtam 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės 

įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ regioninės priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-615 „Paramos 

priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze 

sergantiems pacientams, įgyvendinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo projektui pritarti be 

pastabų. 

Darbo grupės nariai ir Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai dėl pateikto derinti teisės 

akto projekto jokių pastabų ar pasiūlymų nepateikė.  

Balsavimo rezultatai: 

Pateiktam pasiūlymui pritarė du Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai, nepritarė du 

Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai. 

Dešimt Panevėžio regiono plėtros tarybos narių neužpildė ir neatsiuntė Sekretoriatui 

Tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto projekto lapų. 

Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento, patvirtinto Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/4S-31 „Dėl Panevėžio regiono plėtros 

tarybos darbo reglamento patvirtinimo“, 12 (Tarybos sprendimai priimami visų Tarybos narių balsų 

dauguma) ir 24 (Tarybos posėdis laikomas teisėtu, kai jame dalyvauja daugiau kaip pusė visų Tarybos 
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narių, tarp kurių turi būti Tarybos pirmininkas ir (arba) Tarybos pirmininko pavaduotojas) punktais, 

sprendimas dėl teisės akto derinimo negali būti priimtas. 

 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo nepriimti.  

 

2. SVARSTYTA: Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ regioninės priemonės Nr. 

08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo projekto derinimo. 

 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities 

skyriaus pateiktame Regioninės plėtros tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto 

projekto lape buvo įrašyti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos pateikti pasiūlymai: 

1. Priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 aprašo projekto 30.1 papunktyje nurodoma, kad 

kiekvienoje savivaldybėje privalo būti užtikrinta,kad veiklą vykdys ne mažiau kaip po vieną 

priklausomybės nuo opioidų pakaitinio gydymo kabinetą. Manome, kad planavimas steigti tokius 

kabinetus kiekviename ,,senstančiame“ kaimiškajame  rajone nėra pagrįstas objektyviu tokių kabinetų 

steigimo poreikiu. Siūlome tokius kabinetus palikti tik apskričių centruose. 

2. Vykdant veiklas pagal Priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 aprašo projekto 13.1, 13.4, ir 

13.5 punktus, numatyta lėšų skaičiavimo tvarka (Aprašo 36.4 punktas) yra palanki didžiosioms miestų 

poliklinikoms, kuriose prisirašiusiųjų pacientų skaičius yra daugiau nei 100 000. Manome, kad santykį 

12:10:8 reikėtų keisti bent jau į 15:12:8, nes kaimiškuosiuose rajonuose  veikia keli pirminės 

ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugas teikiantys padaliniai, kurių patalpos privalo 

atitikti higienos normų reikalavimus ir kurie turi būti aprūpinti šeimos gydytojo medicinos normoje 

nurodyta medicinos įranga. Dėl šių priežasčių lėšų poreikis yra santykinai didesnis nei po vienu stogu 

veikiančiai pirminės asmens sveikatos priežiūros įstaigai. 

3. Priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 aprašo projekto 43.3 papunktis numato, kad 

statybos darbams ir susijusioms inžinerinėms išlaidoms gali būti skiriama ne daugiau 25% 

lėšų vykdant veiklas pagal 13.1 ir 13.5 papunkčius. Manome, kad tokio skirstymo neturėtų būti ir 

projekto vykdytojai turėtų patys nuspręsti, kaip panaudoti lėšas projekto rezultatams pasiekti. 

Balsavimo rezultatai: 

Pateiktam 1 pasiūlymui pritarė trys Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai, nepritarė 

vienas Panevėžio regiono plėtros tarybos narys. 

Pateiktam 2 pasiūlymui pritarė keturi Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai.  

Pateiktam 3 pasiūlymui pritarė keturi Panevėžio regiono plėtros tarybos nariai. 

Dešimt Panevėžio regiono plėtros tarybos narių neužpildė ir neatsiuntė Sekretoriatui 

Tarybos nario balsavimo dėl pateikto derinti teisės akto projekto lapų. 

Vadovaujantis Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamento, patvirtinto Panevėžio 

regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimu Nr. 51/4S-31 „Dėl Panevėžio regiono plėtros 

tarybos darbo reglamento patvirtinimo“, 12 (Tarybos sprendimai priimami visų Tarybos narių balsų 

dauguma) ir 24 (Tarybos posėdis laikomas teisėtu, kai jame dalyvauja daugiau kaip pusė visų Tarybos 

narių, tarp kurių turi būti Tarybos pirmininkas ir (arba) Tarybos pirmininko pavaduotojas) punktais, 

sprendimas dėl teisės akto derinimo negali būti priimtas. 

 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimo nepriimti.  

 

Tarybos pirmininkas                                                                                    Gintautas Gegužinskas 

 

Regioninės plėtros departamento                                                                   

prie Vidaus reikalų ministerijos 

Panevėžio apskrities skyriaus vedėja                                                           Kristina Udrienė 


